
KRA]sKÝ ÚŘAD ltHocEsK KRA]

EKoNoMIcKÝ oD BoR
oooÉLENl  PREzKUMU A METoDIKY HosPooAŘENI oBc l

sp' zn': oEKofŘ 32{7'|'oi6/hax, 
"r"jnop" 

r z

pi.ztoumánÍ by|o vykon.ňo n. úřidu Úz.mnlho c.|ku vé dnecn;
9' ] stopádu 201€ jáko dl|čl ptezloumánI
16 únoE 2017 iáko konečié ořezkoumánl

Pňózkoumán| hcpodálenl dobbvo|náho 3!.zrÚ obcÍ svrz.k obc| DolnÍho Pootavl2a bk 2016 re sm6u
usElov.n|5 53 ákond c l2P/200o so . ob.|.h |obeol z.zon'' ve zÍé1' pozdé'c1p.edpsú á v sJ|;dJ
$ zAklnem č 42012004 sb o p.6ŽkoumáVánl hospodařenl úzémn|ch ýnGprávných €]kú . dobbvohých
s€zkú obcl, vé znén| pozdéFlch plédpisÚ byló zháieno dno 21'?.2013 x..i.kým úiad.m Jlhoě..kého kňlé
doruč.n|m pl..mnóhooznámonÍ'

zDráva o výs|edku Dřezkoumání hosDodařeni za řok 20{6
dobrovoIného svazku obcí svazek obci DoIního Pootavi |čo 7o9í977í

P'ézkoumónó obdob|od í.1'20lc do 31'12'2016.

Pň.ztoumán| by|o vy*onáno výběDvým zp&ob.m.

Pň p'o2kouúánÍ by|i přÍlomnl:

. kÓn(Ío|ol pověl€ný íz€nlm p|ezkoÚňán| |ng. Drgm.r |(o!ko|ďá

P&ěř.nÍl pňetoumán| pod|. ! 5 č.420/2004 sb' . ! 4.5 6 áton. é.255l2oí2 sb. vyda| Xni5ky ú'.d
JlhoĚé.kého knio lod č' 11ínoízoExo.PR d.. 20'l'2017'

He|.n' soBnová . plád8édkyňě

U amnho 3iadionu ls52r2. 370 76 če.|lé Budá]ď]€, b] : 3€6 Žo l l l ' b!: 336 359 oa4
epodal.|ná: !..b@knj jihÉ.ky E' w'kÉj.]ih@sky'd



PEc4ě.eE!!9!!!i!!

Pí€dmětem plekounánihÓspodálen|isu ob|aŠl hogp.dalen|uvedené vs 2 odst 1 a 2 zákona ě 420/2004 sb
pÓsÓÚz€né pod|e h|ed sék Uvédenych v5 3 lrholo zákona'

Pli pósuzování ]édnÓllivýcl] pÍávnich úkonú sé vy.házl ze znĚnl pÍávnlch pledpsů p alnych ke dni uskÚ|ečnén|

Pdd|é ust.noven| s 2 Ódst 3 zákona č 420/2004 sb neby|y píedňěiém plézkoumán' údájé' ná které se vzlahqe
pÓýinnost mlěen|ivst pÓd|é dáňového ládJ

PosLednlkÓnlrclf,lúkonukonóénIkontrc|ynamlslébyLuóinéĎdnel622017

A' VÝs|edek di|čích Dřezkoumáni

Á'|. chybya nedostaiky napravené v prúbéhu di|čich př.zkoumánia rok20í6

neby|y zjišlěny takové chyby a nédostallq'

A'l|' chybya nédostatky n€naprevené ze všech di|čich přezkolmánia rok2016

Při přézkoumáni hospodařoni néby|y ziiš!ěny chyby a nedoštátky.

B. Oblasti řezkoumáni. u kterých nebv|Y ziištěn chvbv a nedostatk
pod|e uslanoveni s 10 odsl' 3 písm' a) zákona ě' 4202004 sb'' kleÍé jsou uvedeny v č|éněni
podle ustanoveni 5 2 odst 1 a 2 Uvedeného ákona

Ustanoven| € 2 odsl l D|Šm a| Dněnl ollmů a výdaiú mzoočlu VÓetné oeněžních ooeEcl lvkailÓlch sé

!9z!!a!!w!!-olas!El8!

|Jslanov€ní 6 2 od6l' l D|sm blfnánčnlooeÉc€ týka lclŠe eoDVá muŽitioeněžnícň fondú

svazék obc| nelvoli peněžni iondy
Us|ánovén|6 2 odst 1 Ólsň c) nákladva výnÓsv oodnkaleské činnosl územĎího ceku

sváz€k obcl nepÍÓVozujé podnikale|9kou č'nnGt
Ustanoven]62Ódst1o|smdloenéžďooéÍáce'tÝkaicisesdfuŽéŇchď6ť€dkůWnák|ádá!ýchn?z:áká9ě
:;|oJW mál dvém iebo vlé Územnhi cekY anebojé}!!]a!éj
fuzickým]oŠÓbam

svazek obc l ném á sd ruŽe né pÍosťedky

UsbnÓvénl6 2 odsl 1 olsm é] finančn oDeÍácé lýkáÍ.lse czlc|r zdrŮ ve Šmvs|u DláÝnlch ol €doLsú
o účétn]cel

J rB .ove1 6  2  odš . Ó ' s r  1|osooo3+l  á  ná laoar '  s  o ' Óq l .d tv  oo+v1 iýr i /  Nátdnho.o|d '

Uzimn|ho*dionu19522'37o76ČeskéBudě]ďr@'b :s6i20111''a*336359@4
é@d.b|ná: F*@kBjj ho€.ky d' Uw'kBijh@ky e



s maéÚem Ve v]asln chJl úzéňn|hoe|ku

9 Us lanÓven|62ods l ,2 l l smb]nakádáníahosÓoda len l sňa ieť €msIá tusn lmžhosoodá} lúzémnlceek

svazek obo l nehospod.li s naielkem sláÚ

h|ádáve| ázávJzkú a nJ(|ádánls

svázek oĎcí nemá zslavený
14 Uslánov€f,l5 2 odŠl 2 D|sm

svaek obc| nemá védná bfeména'
, 5  U9 l . r Ó ÝP r ' 6 / ooý  2 Ó ' s r  1 , J cPhEN ' veoe ré i 7eŤ ' ' T . eN € ň

16 Uslaiovénl 6 9 xÓnlro|á nák]ádánl s

svr€kob.|nemá píispévkÓvouoEánizaci

c. P|nšJj- --9patB|:|i..' k odstraněni nedostatkú zi'štěnÝchv prcdchozich tetech

c.|. Při pře2koumání hospodaření úzomniho ce|ku v předchozich |etech
neby|y zjiš!ěny chyby a néd$t.tky'

závěr z řezkoumáni hosDodařeniza íok 2016

D.|' Při přeŽkoumáni hospodeřeni dob.ovohého
3 zákona č, 42012004 sb

é néby|y zjiótěny chyby 5 nedoBtatky' kromé chyb a nedGr.tkúprelxoumáni.h' kleré by|y ji' napEveny

ro*2016podleS2aS

zjištěných při dítěÍch

U 7inn !o Mo'onu F52,2 J7o 76 če
Bpod#|€ F3lá@l\2' l'hÓ@!rv e ýw'rŽ-.!'hoe$Ý E



D'||' Upozorněni n. Připadná .izika, která
která mohou mltneqativni dopad na

Př ptezkoumánl hospodafun| nebyá z].téna 'ádná
ná hospÓdalenlúzémn|hoce ku V budoÚcnost

D.|l|. Poměrové ukaate|e zjištěné pii přezkoumánl hGpodaiénÍ|

á) DodiL ooň €dávek na.ozpÓčtu Ůzennlho.e|ku

"' 
6áá i,J,*l * *p"ct" -"-.-*tt.

; ; f f i ' ;  
" " ; " " "  

- " ' " ' . ,  
" " . " .ovéŤ 

n a je l J  Lzer | l  o rc .L

svazekobcioÓ|niňo PoolaÝ| dne 16 únoÍa20]7

Jňéná a podpsy konlÍÓloú zúčaslnéných ná pl €zkoumánl hosp0]já|ěni

konlr|or povéřéf,ý ř zenh Pl €zkoÚmánl

.  ( ,  
' )

(",t{4.-, .'' "r : l. Jtf ,.:
p.dpskontloora pÓvěleného llzenim

Tato u DÍ.v. o vÝs|odku DňŘkounánr
má oouzé cháÍakteÍ návÍhu zprávy o Vys|edku plezkoumáf,i hogpodá. €n Kz]šténiňÚVedenýňÝezprávě]e

ii'i;'*"' 'r*'* *-"" 
"" 

* húté do ] 5 dní ode dné pí€vzél| zpdw Ó ýýs|edku pl*koumánl. a 1o

i."ilJJá'lp!*"^e." **'* plezkouňánl TentÓ náVÍh 9e sláVá konéěným znénlm zpláVy olamžkem

;; ' . ; - . ;y ' "  ' lV  J " .* - "  !  9  6  ooJ  .  o ' : |  o '  a .oB c ' ,70/200.  so  :  ]ď . : . i  
p : :1]

v ÓdŮWdněném pllpádé slanovil |hútu de|š
' t 

""r.a"** 
'J o*" 

"r"l^op 
sech' pliěemž sé jed€n st.,]nopis přédává záslupci konlr|ovanéhÓ sub'ektu

á druhÝsleno9is * zákládá do pllsuŠnéhosp]su
*airnáu 

"óurm 
oaw l" *.a. p'ézko'ňáVanýoh plsemnostl uvedených v přl|ÓŽe

' . 
"n"J"..pa"y'" "í"Laku 

plezkoumánl hÓspodateni dobrcVo ného sv&ku obci sÝazék obcl oo|nihÓ

Pmlav lopÓčiu7stÉnwelněp ř l |ohyby|aseznáňenádne1622017á je j ]s |éjnopsč2p levzaádn €
16220]7 přédsedkyně dobÍovohého sv'ku obclHeéna sosnová

PÉdsedkýné prchášu]e ze v kontío ováném obdÓbidobÍovohy ŠVazéK ooc|
něhos@dafil s máié||en sb|u
reruČiý;m rad.eŤ4,á'áz./ fyl'.L /.r é p ál1J;.É o$Ď

lzé dovodit ze zj.štěných chyb a nédostálkú'
ho5Dodařeni územniho celkU v budoucnu:
záváná ÍizLká' kleÍá by moha m|t néqálivni dÓpad

sm|ouvu o vypqťce |y}q o se némov Ého ma et|u
púÉly 9moÚvu o poŠlylnulidÓlac

odsl 6 zák é' 137/2006sb)

|nq' oagmar Xouko ová

n€zasl.'vil mNiý á nemov tý má]€lek'
Ďeuzavié|lupn| gménnou da|ovacl nájemn sňouvu J

oŠldNliÚěÍu nee
d|UhJ nebo Íuč!é|gkéhoévdku smroÚvu o pnýoup€n| K
- n€koÚpi|án nepÍoda|@nnĚpap Íy ob gace
.neJskÚle.n máietkoÝé vl áóy
.uslu|e.n pouz. Velerné za|ázrý maáho usáhu (! ]2

U zňnlho íad onu 1952,37o 76 Óskě Bdějei@' ld 3a62ol11 íár] s6 359 031
..poúie|na:pósb@kaj.jihÉskye Ýw'kíáljihÉskye



r9E!É
uzómn| ele|. jr re 6mF siaíds| s 13 odí'
r nEpt* cnýĎ á nedGElk0 uvedonych ý élop|s6mnoÚ lnfom*' přez|@UmávalEhu ofuánu
ávě'Ť.n}řn úťcm v oaánBch oz.inn|ho e|ku'

Ú4mn| e|ék je dá|e É 3my9|u usl.novén| 6
uslánovén| s 13 odgl l pjsm b) léhož zákoná
p]semnou zpráW o p něn| píijálých opálřénÍ

Ňesp|iěnlm cchto pďinnGtl sé ozeňn| c€lek doouslÍ
á c) ákoná é' 420'2004 sb' a z. lo * u|o'| o2g;nÍmu
sb, pokuE do v}še 50 000 Kč'

l pÍsm' b) ákona .' 420|2004 sb, leiněn D.]moul ooál.éní
zpÉýě o vys|ed|u píézroumán| hcpodéténi á rdál o lomá lo ne]pddéjl do 1 5 dno po p6]ednánj táio zpráw .oo|u *

.J od6l 2 zé\oná c a20'2004 sb pe Ťn v hft)Ť&|q Ňd|e
Wé.l húlu @ kieÍé pooá prsLsnéřu plzrcLmáváJ|('nu oEán
a v léio |Fúiě p.s|ÚgnémJ p.e|toJmá%Ichu oEáiu L€d;no

plt&éd|Fě dobEvÓlného 3va2lu obcí

U zňn|ho 3'.dhu 195,'2' sm 76 Č€ká Buděioťé. bl'j 3a6 Ť2 o 1l1. ex 3!6 !59 osl
$dabar poegrdjsekyc, tw.rEH|lffi ky.e



P,Í|oh.  ké ŽÓÍávě  o  vÝ5|ědku Dř € zkounáí i  hosooda ien i  za  lok  2o ' |6 '

Pň D|ezkoumánl hogmdařéni bvv oíezkoumánv ol*mnÓsli

. zvel €]néný od 20 10 2015 do 3 12 20]5 i e €klÍonikcy ýé Ýšéch č enských ob.|ch

. č' 1'3 (č l 2.3 6á 7schvá|ená píedsedkyni svazku)

.  ná  @ky2016 '20]3

. VyÍÓvnáný P a V 360 00o Ké

. zvélejněný od 6 5 2016 do 20 6 20l6 i á €kt.onicky Vé vŠédh č enských obclch

pli]em dola@ 450'000 Ké
óáslečná úhÍada faklury é 120160770' ]4132o Kč
dop|at€k lbklury Ó 120160770' 30 000 Kč

. é 7 zedne 11'12a1a úhÍádafekfuryč o5/o4/2016' úhÉdá fákluÍyč ]60]0oo51

. ě 7 ze dne 12 1 2a15' Ú ada Žá Óhové íakfu ry Ó ]620192 á l6201s3

! č ]20]60770zedne1 32016 nák|ádni plivěs ]71'320 Ké
t č 05/04]2016 zedne ] 4 2016. VýÍÓba Ódé Óvého slo]anu do nák|ádn|ňo přlvĚsu 35 2o0 (Č
l č 160joo05] zedne ]3'5 2016.štĚpkováó 241395 Kč
. 2á ohÓVá fáki]Ía Ó ]620]92zedne1272016 záhÍadnl pádyslan, 79'550 Kč
. zá|ohová fáktuÍá č 16201932edn€1272016 bočnip|achly prc pányían 9l5oKé

. ánáytcká pňádváhá k 3].12 20]6

In!énluni soupÉ n.j.tku. závdkú
. melod|ka pÍo Ó|Bny inÝenláÍizačnldh kon s| a nlbrmaČnl povinnosl PÓstupy nventuÍ a invenlarizace
. p|án i.Venturná Íok20]6Že dne 2712 20]6
l 'nv€ntanzaÓnl zpÉVa zá fuk 2016 zé dne 201 2a17
. 'nv€ntuml soup]sy k 31 122016s

' PPDč 45 4dne24 3.2a1E. ápú]čení skákáÓiho hladu 1.500Ké
. }Po ě 41Žé dne 15 72016. kancoá.5ké poťeby.316 Kč

. . 1612.aa0a62 ze dne 31 12 2016 vyúdlovánl zá]ohy ná do|aci

. 16 301-00146ze dn€ 4 7 20]6 2aúó1ďáni p|]]mu dola@ 450000Kč

. é 1604 oo0o!7 z€ dn€ 1'4 2016 . přédp s íákluÍy d 120160770

.  á16s0100033zedne55 '2016.záúčtÓVán lčásEčnéúhÍadyfakturyě]20]60770 '14132oKč

.  é 16301 00093zedne]o52015.zaúótováíídÓpa lku lák turyč 120160770 30000Kó

. Ó 1607'000022ze dne 5 7 20]6. pledpis faktury č 05]04]2016

. Ó,16.30140]62Žedné1]72016.zaúčlovánlúhÍadyfukluÍyč05]04/20]6.zaťáz€nlnákladníhÓplivésu
vČetné ocelového slo]anÚ ná úČet 022 v hodnolé207'020 Kě

*é Búě]oúe b| : 336 720 1 1 1 ' ía* M 359 031
epodálé|na: EE@kÉ]jihÉsky o Ýw lÍ.l.lih@gky'E



I
. ě 1607oooo2o2edne1172016 plědpjs táklury č 160100051
:;'i;:do;:o'.iřir.;.á";1.i?2016-'*úÓ|ÓVán|úňÉdylafuryé1601o0o51á2la4n|domajélku
. i ]ěiói.óóiái i! i"ě i'''zó16 ' zaúělďáď úhÍádý zároňvé bktrry Ó' 1620192 + Žaťázenldo majets.
. ř jěiói.óó]ěi'"o"irzu'zo16.zaúčiován|úhÍádyzáLÓhovéíakturyó 1620]93
. é' 1e7ol.ooo45 zedne 24 3.2016.zúÓlÓVán|PPDě 45
l č 16 7o1.ooo41ze dné l5'7 2016. zaúět.aánlvPo č 41

. pÍoioko| o schvá|en| úěétn| áVěllq ze dne 20 6 2016
Výl(d pÍó hodne.ni p|íěn| .@poč|u

výk.z pb hodnóc.nÍ p|něni Bzpočtu

sm|ouw ' d.|š| md.ná|y k pňlatýú úč.lovýn dotach
' dokrn|dop's zé dne 23 52016

' ^"'"*'rtca o"i.e * n-+ t€.' wbáve1 p'o kora1' so ďricF
J s.ói .. "". lso ooo xc 7loro j36d75 kr Jz 7|l {'rver|ř.n

20]6 ze dne 36'2016 - n@sliěn|
akci á za] Štén| pÍorczn|ch Činnosli
2 63,525 Kč Uz 710 (neinvesfrnD

. l.":'J"jl].lj:'iť"'""'"""'.\.e1ql}cn ol|ípáv\] dÓ.

. Í'"'i]'ji'"'Liří'"o"""ei " 
ti*'. éh" i' ''".,', "'". 

.|".".l " oo. f ze dn.20'6 20 16
smtouvy.da|šl m.to á|y k piijátým učé|ovýE dď.ch .. -

.  ;nbýánpos lí ru lédo ld .é, lozoočtJ .ckvrcce20 '67éoŤ6,  20 l7

. Ó;námen owuČlÓvánldotáca|ed 31 122015
Dotum.nl..é k v.Eiíym ar.zkán-. 

... li"i.r..e.':"; -.r*" *oáváÍ|ýeiel'.F zéiáŽér c ',o1. L('|1áooedE , 5 701.

vnitin| p. €dp|E . .měn|..

: ::'j'Jl"Jn":1..ťl|'"Ji.liŤ.. změny ÍÓzpočtu Vé Výdajlch v částcé 9o o0o (ó ňů'é schvá|jt pledséda
ýazlU Lhned'l na|]e 9chva|u|é ýyr

all.vziÉdnán| olgánú dobrovo|ných lvako oEl-  . . ,  
' ! . . ' . a " i *x ,  ^  o . "  6  5  20 .6 . i . l vae r '  ' o zo  ooá fen l .  4

z.p|.y z!;dnáni ol9ánú dobbvo|ných.vazld obci. ' , ' , Lo  
s  z  nou  ze  o re  l . '  zo |6 '  *1vá  A  1  ! zp . . l ové|Ó  opaue1 ' . ' o

.  . j i ' " ' * r . e  n . . "d '  *  * "  t312  ?o16 .  s ch l á ' e r '  l Ó 7 Ó  oo . |b . l (  l I

záo|.v zúdnánlstaluuÍnlch ot!.nú v.étn. ulns€n|-.;, 
,;;;, 

"""" 
h..*ý* d

: ;;..';"i;; i;;;;;e 2062016 st|Vá|én' z( ,a rc. ,ol5 sp.! se /ÓÍávou o v's|ed!J
. 

;i!'á;;;'..".p-"n. * .r. 2ol5 be/ vý1.dd ý1vd'e1 Íeh avé{Ý/árc\20
I'J,ii"i i !. J"ri"e *' *-ov "úná roo|ecnych akc|a 24|slén p

. ,;bi\ z uhe nÓ aádÝ É dre 26 9 2016 f1vd|e1 bzp opálter' r 3

37o 76 č..ré Bud4ďrě' bL': 333 720
po5b@kÉl'ji]@ky,d. M.kBijih6ky,e


